
27. + 28. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

24. března – 6. dubna 2025 
Třeťačky – mají k nahlédnutí testy na mluvnické kategorie.  
Druháci – mají k nahlédnutí test na psaní slabik dě, tě, ně, bě, 
pě, vě, fě, mě a počítání do 100 bez přechodu desítky.  
Prosím všechny testy vrátit do školy pondělí 31.3. 
 
Těšíme se na školu v přírodě/adaptační pobyt. Sraz v 8 hodin u 
zadního vchodu školy (od hřiště). Připomínám, že při odjezdu 
odevzdáváte kartičku od pojišťovny nebo její kopii, prohlášení 
zákonných zástupců a případnou medikaci.  
 
V pátek 4.4. mají děti zkrácenou výuku z důvodu konání zápisu 
do 1. tříd. Konec výuky je 11:20 pro všechny ročníky, poté 
odchod na oběd a do družiny. 
 
S předstihem informujeme, že ve čtvrtek 10.4. přespí všechny 
montessori třídy ve škole.  
 

Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



27. + 28. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

24. března – 6. dubna 2025 
Třeťačky – mají k nahlédnutí testy na mluvnické kategorie.  
Druháci – mají k nahlédnutí test na psaní slabik dě, tě, ně, bě, 
pě, vě, fě, mě a počítání do 100 bez přechodu desítky.  
Prosím všechny testy vrátit do školy pondělí 31.3 
 
Těšíme se na školu v přírodě/adaptační pobyt. Sraz v 8 hodin u 
zadního vchodu školy (od hřiště). Připomínám, že při odjezdu 
odevzdáváte kartičku od pojišťovny nebo její kopii, prohlášení 
zákonných zástupců a případnou medikaci.  
 
V pátek 4.4. mají děti zkrácenou výuku z důvodu konání zápisu 
do 1. tříd. Konec výuky je 11:20 pro všechny ročníky, poté 
odchod na oběd a do družiny. 
 
S předstihem informujeme, že ve čtvrtek 10.4. přespí všechny 
montessori třídy ve škole.  
 

Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 


